
2014.07.01 星期二｜责任编辑：曹隽 视觉编辑：黄栋

了／解／知／识／杨／浦／的／第／一／窗／口 第4版

房产“连环交易”引合同纠纷

首批长白居民获赠健康礼包

对照群众期盼务求活动实效
本区举行“梦想之声”红歌会

杨浦区部分菜市场主要蔬菜品种周平均价格信息专项公布
采价时间：2014年6月23日-2014年6月27日 单位：元/500克

青菜
鸡毛菜
杭白菜
卷心菜
菠菜
芹菜
生菜
韭菜
米苋
蕹菜
草头
大白菜
黄瓜
西红柿
土豆
茄子
刀豆
萝卜
冬瓜
胡萝卜
青椒
尖椒
花菜
莴苣
豇豆
茭白
鲜香菇
鲜蘑菇
说明：1、上述蔬菜价格为市场调节价，反映相应监测点经营场所内的价格水平，仅作参考。

2、红底标注代表该蔬菜品种在上述菜市场的最高价；绿底标注代表该蔬菜品种在上述菜市场的最低价。

辽源
1.22
2.18
1.44
1.12
2.76
2.16
1.70
2.00
2.68
2.50
3.82
0.74
1.74
2.30
1.64
2.48
2.92
1.00
1.10
1.88
2.64
3.00
2.04
1.60
2.78
3.16
10.50
9.40

靖宇
1.26
2.24
1.44
1.14
3.00
2.24
1.74
2.04
2.80
2.62
4.00
0.74
1.72
2.42
1.74
2.64
3.02
1.04
1.14
1.86
2.78
3.24
2.04
1.62
3.04
3.28
10.60
9.30

鞍山
1.22
2.30
1.40
1.14
2.92
2.26
1.70
2.00
2.60
2.48
3.98
0.76
1.92
2.24
1.74
2.72
3.06
1.00
1.16
2.00
2.86
3.14
2.56
1.66
3.14
3.46
11.00
9.00

浣沙浜
1.30
2.00
1.80
-

2.50
2.50
2.00
2.20
3.00
2.50
-

1.00
2.00
2.50
2.00
2.50
3.50
1.00
1.50
2.00
3.00
3.20
3.00
1.80
3.50
4.00
11.00
10.00

沙岗
1.08
1.88
1.72
1.00
1.92
1.88
1.80
2.08
2.32
2.60
3.34
1.00
1.84
2.00
1.64
1.92
3.00
1.28
1.50
2.00
2.88
3.00
3.00
1.60
3.00
3.60
10.80
11.00

敦化
1.20
1.00
1.00
1.00
3.88
2.50
0.80
0.80
1.50
1.00
0.00
0.80
1.50
1.50
1.00
1.00
3.00
0.50
0.80
1.00
1.00
1.00
1.50
1.00
2.00
2.00
10.00
10.00

平昌
1.32
2.00
1.34
1.02
2.56
2.12
1.84
2.12
2.34
-

3.70
0.80
1.72
2.00
1.88
2.36
3.00
1.00
1.20
2.00
2.34
2.68
2.20
1.72
3.12
2.68
9.90
9.00

心诚
1.70
1.64
1.76
1.40
2.68
1.58
1.16
1.50
1.50
1.20
3.60
1.00
1.20
1.52
1.28
1.60
2.70
0.84
1.50
1.80
1.70
3.56
1.60
1.80
2.56
3.00
13.00
12.00

市京
1.50
3.00
2.00
1.20
3.32
2.00
1.50
2.30
2.00
-

5.00
1.20
2.00
2.50
2.00
2.50
2.00
1.20
1.50
2.00
2.00
3.50
2.50
1.50
2.50
2.50
10.00
10.80

国年
1.70
3.00
1.90
1.00
4.50
2.00
1.62
2.00
3.60
2.20
-

1.32
1.32
1.80
1.80
1.70
3.00
1.00
1.32
1.88
2.50
2.80
2.70
1.70
3.00
3.40
12.60
11.00

安图
1.20
2.20
1.50
1.12
-

2.08
2.04
1.68
1.68
2.70
-

1.08
1.84
2.00
1.50
2.08
2.44
1.08
1.12
1.68
2.24
2.50
2.32
1.80
2.50
3.32
10.78
10.82

殷行
1.84
2.80
1.84
1.26
-

2.80
1.50
2.80
2.00
2.00
-

1.20
1.50
2.50
1.80
2.50
3.20
0.90
1.30
2.00
2.50
-
-
-

2.54
3.20
10.00
15.00

长岭
1.24
2.18
1.40
1.10
3.04
2.24
1.70
2.04
2.66
2.54
4.04
0.76
1.88
2.34
1.80
2.76
3.00
1.04
1.20
1.96
2.96
3.34
2.22
1.66
3.18
3.46
10.80
9.00

国和
1.28
2.54
2.54
1.08
4.18
2.22
1.72
2.36
2.04
2.66
-

1.10
2.00
2.66
2.16
2.84
3.12
1.04
1.46
2.50
2.40
-

4.42
-

3.04
-

14.00
12.60

霍山
1.24
2.24
1.44
1.12
2.80
2.16
1.72
2.02
2.68
2.50
3.82
0.76
1.74
2.30
1.66
2.50
2.92
1.00
1.10
1.90
2.64
3.00
2.04
1.60
2.78
3.16
10.50
9.40

乐家福
-

3.40
3.60
1.60
6.00
3.50
1.74
3.00
2.70
2.50
-

1.50
1.62
2.00
1.62
3.20
2.32
1.50
1.20
3.00
2.32
-

4.54
3.00
3.00
3.44
13.00
13.00

引翔港
1.26
1.80
1.36
1.00
2.72
2.14
1.74
2.00
2.70
2.52
3.72
0.70
1.68
2.40
1.56
2.54
2.84
1.00
1.04
1.90
2.64
3.00
1.92
1.60
2.74
3.20
10.30
9.30

腾越
1.00
1.42
1.12
1.06
-

1.60
1.40
1.50
1.62
1.60
-

0.84
2.02
1.82
1.44
2.04
2.02
1.00
1.00
1.62
2.04
2.50
2.38
-

1.98
2.44
9.56
9.56

盐阜
1.00
2.30
1.04
1.00
4.30
2.00
1.70
1.56
1.76
2.50
4.50
1.00
2.00
2.50
2.00
2.70
2.50
1.00
1.54
2.00
2.00
-

2.00
2.50
2.30
2.50
14.00

-

辽阳
1.00
2.00
1.90
1.32
2.74
2.40
1.96
2.34
2.34
2.60
3.50
0.80
2.64
2.60
1.90
2.64
2.96
1.16
1.16
1.84
2.90
2.80
2.00
1.96
2.74
3.40
7.80
7.80

■记者 周琳

本报讯 市民在置换房产时，为实
现“零过渡”以节约成本，往往在寻觅
新房的同时，才将待置换的房产挂牌
出售，用卖房款凑足新购房产的首付
款。在此类“连环交易”过程中产生的
居间合同纠纷，中介公司该不该担责？

交易链“断裂”引发定金纠纷
去年底，家住浣纱四村的居民曹

先生计划将自己的小套住房置换成
“两室户”。于是，他将浣纱四村的房
屋在中介处挂牌出售，并委托中介在
附近小区留意合适的大套住房。

很快，曹先生就看中了一套浣纱

三村的房屋，当天便与房东韩某以及
中介公司签下《房地产买卖居间协
议》，约定由曹先生先向韩某支付定金
5万元，在签订《上海市房地产买卖合
同》时再支付首付款 74 万元，若韩某
到期违约不出售房产，则需向曹先生
支付双倍定金，若曹先生违约放弃购
买该房屋，5万元定金将不予返还。

签下协议后，曹先生担心如果自
己的房屋未能及时出售，会因违约损
失定金。中介公司员工得知曹先生的
顾虑后表示，如果到时候出现首付款
无法到位，会向韩某请求延期支付。”
曹先生于是要求中介公司在《佣金确
认书》上增加一条，即“如果曹XX一
个月内未将浣纱四村的房屋卖掉造成

首付款不能到位的，中介公司必须让
韩某同意延期支付，直至曹 XX 卖出
自己的房子”。在签下这份《佣金确认
书》后，曹先生支付了5万元定金。

一个月后，曹先生的担心变成了
现实：浣纱四村的房子没有如愿卖
出。因曹先生无力支付首付款，韩某
又拒绝延期付款，双方因此未能签订
正式的房屋买卖合同，韩某收取的 5
万元定金不予返还。

起诉中介赔偿定金损失
遭受损失的曹先生认为，在交付

5 万元定金前，已向中介公司及韩某
表明了首付款可能无法及时支付的担
忧，在得到中介的书面保证后才交付

定金，中介公司既然做出了承诺，就理
应承担相应的义务。因此，韩某将中
介公司起诉至法院，要求赔偿经济损
失5万元整。

中介公司则辩称，即便《佣金确认
书》有约定，也只是对佣金支付条件的
限制，且该附加条件是曹先生强行要
求并擅自加上的，经办业务员当时只
能无奈接受，并非双方协商一致达成
的条款。在得知曹先生无法按期付款
后，业务员曾多次与韩某协商，希望他
同意延期付款，但遭到拒绝，因此曹先
生的损失与中介公司无关。

法院判中介赔偿部分损失
法院审理后认为，虽然中介公司

称《佣金确认书》中的附加条件是曹先
生擅自添加的，但中介公司并未要求
划去，并在该份确认书上签字，表示其
对该条款约定予以默认，曹先生基于
对该承诺的信任，才支付定金5万元，
后中介公司没能履行承诺，出售方拒
绝曹先生延迟支付首付款，以至没能
收回5万元定金。

另外，该项附加约定没有经出售
方韩某同意，而且对曹先生实际出售
自己房屋的期限未做明确约定，由此
产生的法律后果由曹先生和中介公
司各自承担。最终，法院根据双方的
实际情况、合同的履行状况等因素，
判决中介公司赔偿曹先生经济损失2
万元。

■记者 毛海萍 文/摄

本报讯 6月25日，区文化馆联合
全区各街道文化活动中心、同济大学
工会共同举办“2014梦想之声——纪
念中国共产党成立93周年红歌会暨

杨浦区声乐沙龙演唱会。
整场红歌会共演绎了15首风格

各异的中外歌曲，既有鲜明情怀的
《祖国啊，我永远热爱您》《把一切献
给党》，也有耳熟能详的《回娘家》《草
原上升起不落的太阳》，还有极具地

方特色的《田园号子》《打起手鼓唱起
歌》等。

区文化馆相关负责人表示，“梦
想之声”是为怀揣着歌唱梦想的群众
提供的展示平台，他们在歌颂党、赞
美祖国的同时，也是在为自己歌唱。

本报讯 根据全国道德模范提名
奖获得者扈晓静感人事迹创编的沪
剧小戏《我只在乎你》，继5月12日首
场演出后，还将于7月2日拉开杨浦
区巡演的序幕。

扈晓静是市东医院的一名护士，
她 12 年如一日精心照护瘫痪的母
亲，用孝心谱写了一曲感人至深的孝
亲敬老之歌。去年，扈晓静被评为第

三届“杨浦好儿女”，她的事迹被评为
杨浦区精神文明十佳好人好事。

据了解，此次上海沪剧院不仅带
来充满时代正能量的新创小戏，同时也
将红色经典剧目《星星之火》、《红灯记》
等片段再次呈现在观众面前。巡演将
于7月2日起，分别在新江湾城社区文
化活动中心、上海科技管理学校、民办
控江中学、上海理工大学举行。■闻名

（上接第1版）党委（党组）主要负责
同志要和班子每个成员进行谈心，班
子其他成员也要相互进行谈心，为开
好专题民主生活会打好基础。要严
肃认真地开展批评和自我批评，敢于
动真碰硬、揭短亮丑，真正达到“团
结－批评－团结”的目的。二要切实
增强行动自觉，努力把专题民主生活
会的成效转化为整改落实和建章立
制的实效。要把学习教育贯穿活动
始终，增强政治自觉、思想自觉和行
动自觉。要坚持敞开大门、督促整改
落实，主动接受群众监督，以群众满
意来检验整改落实的成效。要扎实
开展“回头看”，真正看出问题、看出
差距，查漏补缺、加强薄弱环节，确保
教育实践活动不空、不虚、不偏、不走
过场。三要扎实推进整改落实、建章

立制工作。要着眼长远进行整改，
紧紧围绕坚定理想信念、树立正确

的政绩观、坚持正确的用人导向，推
动全面深化改革、杨浦国家创新型试
点城区建设。要进一步完善班子整
改方案、专项整治方案和制度建设计
划，明确整改的内容、目标、时限和责
任。要认真抓好突出问题的整改落
实，进一步回应群众关切。要注重建
章立制、形成长效机制，巩固作风建
设成果。四要始终坚持“两手抓、两
不误、两促进”，推动杨浦更好更快地
发展。要将群众路线教育实践活动
与党员、干部履职尽责结合起来，与
全面深化改革、加快杨浦转型发展结
合起来，与完成重点工作、加快重点
项目建设结合起来，与办好民生实
事、维护安全稳定结合起来，让群众
实实在在地感受到活动的成效。

■应沈漪 毛海萍 祖之

（上接第 1 版）可辅助手劲小的人按
摩穴位。中医医院专家现场演示了
按摩器使用方法，并对手册中居民应
知应会的内容进行了讲解。

据了解，本次发放范围既覆盖了
户籍人口、常住人口的市民家庭，也
将面向部分流动人口家庭、驻沪部队

和在沪务工人群发放。发放工作将
通过全市各级爱国卫生工作网络进
行，由市健促委（爱卫会）总体协调，
各区县及街镇爱卫办组织，各居（村）
委会和楼组长（村民小组长）逐级负
责发放到市民家庭。整个发放工作
从6月下旬开始，以每月3－4个区县
的发放速度推进，全部发放工作预计
在10月底前基本完成。 ■刘竹一

■记者 陈玲

本报讯 近日，由共青团上海市
委、市慈善基金会共同主办的我们的年
轻范——“为孩子·留下爱”上海青年全
城劝募行动，在全市17个区县展开。

活动当天，团区委牵手上海久牵
志愿者服务中心、兴家残疾人子女义
务辅导中心两家社会组织，为外来随
迁子女以及残疾人子女进行劝募，沪
上知名节目主持人程雷也作为志愿
者来到活动现场。

据悉，此次劝募行动的全部善款
将纳入上海市慈善基金会“为了孩子”
专项基金，用于资助社会组织开展针
对各类困难青少年的项目。本次劝募
活动所筹款项金额及使用方向也将通
过慈善基金会官方网站向社会公示。


