房产"连环交易"引合同纠纷

■记者 周琳

本报讯 市民在置换房产时,为实现"零过渡"以节约成本,往往在寻觅新房的同时,才将待置换的房产挂牌出售,用卖房款凑足新购房产的首付款。在此类"连环交易"过程中产生的居间合同纠纷,中介公司该不该担责?

交易链"断裂"引发定金纠纷

去年底,家住浣纱四村的居民曹 先生计划将自己的小套住房置换成 "两室户"。于是,他将浣纱四村的房 屋在中介处挂牌出售,并委托中介在 附近小区留意合适的大套住房。

很快,曹先生就看中了一套浣纱

三村的房屋,当天便与房东韩某以及中介公司签下《房地产买卖居间协议》,约定由曹先生先向韩某支付定金5万元,在签订《上海市房地产买卖合同》时再支付首付款74万元,若韩某到期违约不出售房产,则需向曹先生支付双倍定金,若曹先生违约放弃购买该房屋,5万元定金将不予返还。

签下协议后,曹先生担心如果自己的房屋未能及时出售,会因违约损失定金。中介公司员工得知曹先生的顾虑后表示,如果到时候出现首付款无法到位,会向韩某请求延期支付。"曹先生于是要求中介公司在《佣金确认书》上增加一条,即"如果曹 XX 一个月内未将浣纱四村的房屋卖掉造成

首付款不能到位的,中介公司必须让 韩某同意延期支付,直至曹XX卖出 自己的房子"。在签下这份《佣金确认 书》后,曹先生支付了5万元定金。

一个月后,曹先生的担心变成了现实:浣纱四村的房子没有如愿卖出。因曹先生无力支付首付款,韩某又拒绝延期付款,双方因此未能签订正式的房屋买卖合同,韩某收取的5万元定金不予返还。

起诉中介赔偿定金损失

遭受损失的曹先生认为,在交付5万元定金前,已向中介公司及韩某表明了首付款可能无法及时支付的担忧,在得到中介的书面保证后才交付

定金,中介公司既然做出了承诺,就理 应承担相应的义务。因此,韩某将中 介公司起诉至法院,要求赔偿经济损 失5万元整。

中介公司则辩称,即便《佣金确认书》有约定,也只是对佣金支付条件的限制,且该附加条件是曹先生强行要求并擅自加上的,经办业务员当时只能无奈接受,并非双方协商一致达成的条款。在得知曹先生无法按期付款后,业务员曾多次与韩某协商,希望他同意延期付款,但遭到拒绝,因此曹先生的损失与中介公司无关。

法院判中介赔偿部分损失

法院审理后认为,虽然中介公司

称《佣金确认书》中的附加条件是曹先生擅自添加的,但中介公司并未要求划去,并在该份确认书上签字,表示其对该条款约定予以默认,曹先生基于对该承诺的信任,才支付定金5万元,后中介公司没能履行承诺,出售方拒绝曹先生延迟支付首付款,以至没能收回5万元定金。

另外,该项附加约定没有经出售 方韩某同意,而且对曹先生实际出售 自己房屋的期限未做明确约定,由此 产生的法律后果由曹先生和中介公 司各自承担。最终,法院根据双方的 实际情况、合同的履行状况等因素, 判决中介公司赔偿曹先生经济损失2



本区举行"梦想之声"红歌会

■记者 毛海萍 文/摄

本报讯6月25日,区文化馆联合全区各街道文化活动中心、同济大学工会共同举办"2014梦想之声——纪念中国共产党成立93周年红歌会暨

杨浦区声乐沙龙演唱会。

整场红歌会共演绎了15首风格各异的中外歌曲,既有鲜明情怀的《祖国啊,我永远热爱您》《把一切献给党》,也有耳熟能详的《回娘家》《草原上升起不落的太阳》,还有极具地

方特色的《田园号子》《打起手鼓唱起

区文化馆相关负责人表示,"梦想之声"是为怀揣着歌唱梦想的群众提供的展示平台,他们在歌颂党、赞美祖国的同时,也是在为自己歌唱。

杨浦青年开展全城劝募行动

■记者 陈玲

本报讯 近日,由共青团上海市委、市慈善基金会共同主办的我们的年轻范——"为孩子·留下爱"上海青年全城功募行动,在全市17个区县展开。

活动当天,团区委牵手上海久牵 志愿者服务中心、兴家残疾人子女义 务辅导中心两家社会组织,为外来随 迁子女以及残疾人子女进行劝募,沪上知名节目主持人程雷也作为志愿者来到活动现场。

据悉,此次劝募行动的全部善款 将纳人上海市慈善基金会"为了孩子" 专项基金,用于资助社会组织开展针 对各类困难青少年的项目。本次劝募 活动所筹款项金额及使用方向也将通 过慈善基金会官方网站向社会公示。

沪剧《我只在乎你》将举行巡演

本报讯 根据全国道德模范提名 奖获得者扈晓静感人事迹创编的沪剧小戏《我只在乎你》,继5月12日首场演出后,还将于7月2日拉开杨浦区巡演的序幕。

扈晓静是市东医院的一名护士, 她 12 年如一日精心照护瘫痪的母亲,用孝心谱写了一曲感人至深的孝 亲敬老之歌。去年,扈晓静被评为第 三届"杨浦好儿女",她的事迹被评为 杨浦区精神文明十佳好人好事。

据了解,此次上海沪剧院不仅带来充满时代正能量的新创小戏,同时也将红色经典剧目《星星之火》、《红灯记》等片段再次呈现在观众面前。巡演将于7月2日起,分别在新江湾城社区文化活动中心、上海科技管理学校、民办控江中学、上海理工大学举行。■闻名

首批长白居民获赠健康礼包

(上接第1版)可辅助手劲小的人按摩穴位。中医医院专家现场演示了按摩器使用方法,并对手册中居民应知应会的内容进行了讲解。

据了解,本次发放范围既覆盖了 户籍人口、常住人口的市民家庭,也 将面向部分流动人口家庭、驻沪部队 和在沪务工人群发放。发放工作将通过全市各级爱国卫生工作网络进行,由市健促委(爱卫会)总体协调,各区县及街镇爱卫办组织,各居(村)委会和楼组长(村民小组长)逐级负责发放到市民家庭。整个发放工作从6月下旬开始,以每月3-4个区县的发放速度推进,全部发放工作预计在10月底前基本完成。

对照群众期盼 务求活动实效

(上接第1版)党委(党组)主要负责 同志要和班子每个成员进行谈心,班 子其他成员也要相互进行谈心,为开 好专题民主生活会打好基础。要严 肃认真地开展批评和自我批评,敢于 动真碰硬、揭短亮丑,真正达到"团 结一批评一团结"的目的。二要切实 增强行动自觉,努力把专题民主生活 会的成效转化为整改落实和建章立 制的实效。要把学习教育贯穿活动 始终,增强政治自觉、思想自觉和行 动自觉。要坚持敞开大门、督促整改 落实,主动接受群众监督,以群众满 意来检验整改落实的成效。要扎实 开展"回头看",真正看出问题、看出 差距,查漏补缺、加强薄弱环节,确保 教育实践活动不空、不虚、不偏、不走 过场。三要扎实推进整改落实、建章

立制工作。要着眼长远进行整改, 紧紧围绕坚定理想信念、树立正确 的政绩观、坚持正确的用人导向,推 动全面深化改革、杨浦国家创新型试 点城区建设。要进一步完善班子整 改方案、专项整治方案和制度建设计 划,明确整改的内容、目标、时限和责 任。要认真抓好突出问题的整改落 实,进一步回应群众关切。要注重建 章立制、形成长效机制,巩固作风建 设成果。四要始终坚持"两手抓、两 不误、两促进",推动杨浦更好更快地 发展。要将群众路线教育实践活动 与党员、干部履职尽责结合起来,与 全面深化改革、加快杨浦转型发展结 合起来,与完成重点工作、加快重点 项目建设结合起来,与办好民生实 事、维护安全稳定结合起来,让群众 实实在在地感受到活动的成效。

■应沈漪 毛海萍 祖之

粉浦区部分菜市场主要蔬菜品种周平均价格信息专项公布 采价时间: 2014年6月23日-2014年6月27日																			并	位:元/500克
	辽源	靖宇	鞍山	浣沙浜	沙岗	敦化	平昌	心诚	市京	国年	安图	殷行	长岭	国和	霍山	乐家福	引翔港	腾越	盐阜	辽阳
青菜	1.22	1.26	1.22	1.30	1.08	1.20	1.32	1.70	1.50	1.70	1.20	1.84	1.24	1.28	1.24	_	1.26	1.00	1.00	1.00
鸡毛菜 杭白菜	2.18	2.24	2.30	2.00	1.88	1.00	2.00	1.64	3.00	3.00	2.20	2.80	2.18	2.54	2.24	3.40	1.80	1.42	2.30	2.00
杭白菜	1.44	1.44	1.40	1.80	1.72	1.00	1.34	1.76	2.00	1.90	1.50	1.84	1.40	2.54	1.44	3.60	1.36	1.12	1.04	1.90
卷心菜	1.12	1.14	1.14	_	1.00	1.00	1.02	1.40	1.20	1.00	1.12	1.26	1.10	1.08	1.12	1.60	1.00	1.06	1.00	1.32
菠菜	2.76	3.00	2.92	2.50	1.92	3.88	2.56	2.68	3.32	4.50	_	_	3.04	4.18	2.80	6.00	2.72	_	4.30	2.74
芹菜 生菜 韭菜 米苋	2.16	2.24	2.26	2.50	1.88	2.50	2.12	1.58	2.00	2.00	2.08	2.80	2.24	2.22	2.16	3.50	2.14	1.60	2.00	2.40
生菜 生菜	1.70	1.74	1.70	2.00	1.80	0.80	1.84	1.16	1.50	1.62	2.04	1.50	1.70	1.72	1.72	1.74	1.74	1.40	1.70	1.96
韭菜	2.00	2.04	2.00	2.20	2.08	0.80	2.12	1.50	2.30	2.00	1.68	2.80	2.04	2.36	2.02	3.00	2.00	1.50	1.56	2.34
<u>米克</u>	2.68	2.80	2.60	3.00	2.32	1.50	2.34	1.50	2.00	3.60	1.68	2.00	2.66	2.04	2.68	2.70	2.70	1.62	1.76	2.34
蕹菜 草头	2.50	2.62	2.48	2.50	2.60	1.00		1.20		2.20	2.70	2.00	2.54	2.66	2.50	2.50	2.52	1.60	2.50	2.60
- 草头	3.82	4.00	3.98	-	3.34	0.00	3.70	3.60	5.00	-	-	-	4.04	-	3.82	_	3.72	_	4.50	3.50
大白菜	0.74	0.74	0.76	1.00	1.00	0.80	0.80	1.00	1.20	1.32	1.08	1.20	0.76	1.10	0.76	1.50	0.70	0.84	1.00	0.80
黄瓜	1.74	1.72	1.92	2.00	1.84	1.50	1.72	1.20	2.00	1.32	1.84	1.50	1.88	2.00	1.74	1.62	1.68	2.02	2.00	2.64
西红柿	2.30	2.42	2.24	2.50	2.00	1.50	2.00	1.52	2.50	1.80	2.00	2.50	2.34	2.66	2.30	2.00	2.40	1.82	2.50	2.60
土豆	1.64	1.74	1.74	2.00	1.64	1.00	1.88	1.28	2.00	1.80	1.50	1.80	1.80	2.16	1.66	1.62	1.56	1.44	2.00	1.90
刀豆	2.48	2.64	2.72	2.50	1.92 3.00	1.00	2.36	1.60 2.70	2.50	1.70	2.08	2.50	2.76	2.84	2.50	3.20	2.54	2.04	2.70	2.64
夢卜	2.92	3.02	3.06	3.50		3.00	3.00		2.00	3.00	2.44	3.20	3.00	3.12	2.92	2.32		2.02	-10.0	2.96
多瓜	1.00	1.04	1.00	1.00	1.28	0.50	1.00	0.84	1.20	1.00	1.08	0.90	1.04	1.04	1.00	1.50	1.00	1.00	1.00	1.16
胡萝卜	1.10	1.14 1.86	1.16 2.00	1.50 2.00	1.50 2.00	1.00	1.20 2.00	1.50 1.80	1.50 2.00	1.32	1.12	1.30 2.00	1.20	1.46 2.50	1.10	1.20 3.00	1.04	1.00 1.62	2.00	1.16 1.84
青椒	2.64	2.78	2.86	3.00	2.88	1.00	2.34	1.70	2.00	2.50	2.24	2.50	2.96	2.40	2.64	2.32	2.64	2.04	2.00	2.90
小椒	3.00	3.24	3.14	3.20	3.00	1.00	2.68	3.56	3.50	2.80	2.50	2.50	3.34	2.40	3.00	2.32	3.00	2.50	2.00	2.80
尖椒 花菜	2.04	2.04	2.56	3.00	3.00	1.50	2.08	1.60	2.50	2.70	2.32		2.22	4.42	2.04	4.54	1.92	2.38	2.00	2.00
- 佐本	1.60	1.62	1.66	1.80	1.60	1.00	1.72	1.80	1.50	1.70	1.80	_	1.66	4.42	1.60	3.00	1.60	2.36	2.50	1.96
	2.78	3.04	3.14	3.50	3.00	2.00	3.12	2.56	2.50	3.00	2.50	2.54	3.18	3.04	2.78	3.00	2.74	1.98	2.30	2.74
茶台	3.16	3.28	3.46	4.00	3.60	2.00	2.68	3.00	2.50	3.40	3.32	3.20	3.46	J.04	3.16	3.44	3.20	2.44	2.50	3.40
茭白 鲜香菇	10.50	10.60	11.00	11.00	10.80	10.00	9.90	13.00	10.00	12.60	10.78	10.00	10.80	14.00	10.50	13.00	10.30	9.56	14.00	7.80
軽塵菇	9.40	9.30	9.00	10.00	11.00	10.00	9.00	12.00	10.80	11.00	10.78	15.00	9.00	12.60	9.40	13.00	9.30	9.56	-	7.80
说明:1		各为市场调节	价,反映相应	监测点经营场	5所内的价格	水平,仅作参	考。		1 200		1 202	12.000		1 -2.00		1 22.00	1			